
Smlouva o výpůjčce č. 12 
uzavřena v souladu s ustanovením § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

 

Smluvní strany: 

S – centrum Hodonín, příspěvková organizace 

Na Pískách  4037/11 
69501 Hodonín 

IČ: 46937102 

zastoupená Bc. Václavem Poláchem, MBA, ředitelem 

 

dále jen „půjčitel“,  

 
a 

 

Emin zámek, příspěvková organizace 

Šanov 275 

671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
IČ: 45671826 

zastoupená doc. Ing. Danou Martinovičovou, Ph.D., ředitelkou 

 

 

dále jen „vypůjčitel“,  

 
uzavírají na základě vzájemné shody tuto  

 

 

 

 

                                              Smlouvu o výpůjčce  
 
 
 

Článek I. 
 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy o výpůjčce jsou všechny jednotlivé movité věci, uvedené 
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, v celkové    hodnotě             
1 157 371,37 Kč (dále jen „předmět výpůjčky“).  

2. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem předmětu výpůjčky. 
3. Vypůjčiteli touto smlouvou vzniká právo předmět výpůjčky po dohodnutou dobu      

bezplatně užívat. 
4. Doba výpůjčky se stanoví na dobu jednoho roku od podpisu smlouvy. Doba trvání 

této smlouvy může být prodloužena maximálně o další rok. K dalšímu prodloužení 
doby trvání smlouvy nebo jejich opětovnému sjednání je třeba předchozí písemný 
souhlas zřizovatele smluvních stran. 

5. Obě smluvní strany se dohodly, že pokud bude půjčitel požadovat vrácení věci dříve 
 než je stanoveno v čl.  I. bod 4. smlouvy, vypůjčitel vrátí požadovanou věc bez zbytečného    

     odkladu, na základě ústní nebo písemné výzvy od půjčitele. 

 
 

 

 



 
 

 

Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k 
řádnému užívání.  

2. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, který 
byl ve smlouvě dohodnut nebo kterému obvykle slouží; je povinen chránit jej před 
poškozením, ztrátou nebo zničením.  

3. Vypůjčitel je povinen, po ukončení výpůjčky vrátit předmět výpůjčky půjčiteli ve 

stavu odpovídajícím běžnému opotřebení. 
4. Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky nebo jeho části i před 

skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá řádně nebo 

jestliže jej užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. 

5.  Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat věc k užívání jinému. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními 
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem 
jejich svobodné vůle. 

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 se soupisem zapůjčených 
předmětů. 

 

 

 

V Hodoníně dne:                                                       V Šanově dne: 
 

 

 

 

 

 
_____________________________      ______________________________ 

 

S – centrum Hodonín                                                Emin zámek Šanov    

příspěvková organizace                                             příspěvková organizace       

zastoupená                        zastoupená            
Bc. Václavem Poláchem, MBA                             doc. Ing. Danou Martinovičovou, Ph.D. 

ředitelem                                                                   ředitelkou  

 



 
 

 

                        Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 12 

 

Inv.č. Název majetku  
Rok 

zařazení  
Celkem Kč 

Zařízení 

56 lůžko polohovací 1999 48263,00 Emin zámek 

120 mycí automat  Wap 430 2002 66978,00 Emin zámek 

259 vozík sprchovací  Basic (lůžko) 2021 131885,00 Emin zámek 

1655 trojkřeslo ROXA - mahagon 1997 7390,00 Emin zámek 

1704 trojkřeslo tmavé dřevo 1997 7620,00 Emin zámek 

2030 židle čalouněná 1029 1998 1685,00 Emin zámek 

2047 židle čalouněná 1030 1998 1685,00 Emin zámek 

2053 židle čalouněná 1031 1998 1685,00 Emin zámek 

2061 židle čalouněná 1032 1998 1685,00 Emin zámek 

2496 lůžko Terno plus  2000 26544,00 Emin zámek 

2506 hrazda na lůžko + rukojeť 2000 725,00 Emin zámek 

2507 hrazda na lůžko + rukojeť 2000 725,00 Emin zámek 

2508 hrazda na lůžko + rukojeť 2000 725,00 Emin zámek 

2785 lůžko Terno plus čtyř. 2001 27058,00 Emin zámek 

2786 lůžko Terno plus čtyř. 2001 27058,00 Emin zámek 

2787 lůžko Terno plus čtyř. 2001 27058,00 Emin zámek 

2791 lůžko Terno plus čtyř. 2001 27058,00 Emin zámek 

2794 lůžko Terno plus čtyř. 2001 27058,00 Emin zámek 

2906 vozík mechanický 2002 11930,00 Emin zámek 

2925 vozík Vako 80C kolečka 2002 2672,00 Emin zámek 

4146 hrazda na lůžko 2002 644,00 Emin zámek 

4147 hrazda na lůžko 2002 644,00 Emin zámek 

4195 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4196 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4197 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4198 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4199 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4200 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4201 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4202 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4203 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4205 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4206 židle  2002 3074,00 Emin zámek 

4586 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4587 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4598 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4653 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4654 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4659 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4687 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4688 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 



4692 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4702 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4725 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

4726 křeslo čalouněné  sedák AMBRA 2002 4453,00 Emin zámek 

5318 stůl jídelní 700x700 2002 4331,00 Emin zámek 

5319 stůl jídelní 700x701 2002 4331,00 Emin zámek 

5453 polokřeslo čaloun. područ. 2002 5856,00 Emin zámek 

5454 polokřeslo čaloun. područ. 2002 5856,00 Emin zámek 

5496 křesločalouněné  2002 8052,00 Emin zámek 

5497 křesločalouněné  2002 8052,00 Emin zámek 

5500 židle jednací  2002 3074,00 Emin zámek 

5501 židle jednací  2002 3074,00 Emin zámek 

5502 židle jednací  2002 3074,00 Emin zámek 

5503 židle jednací  2002 3074,00 Emin zámek 

5513 židle jednací  2002 3074,00 Emin zámek 

5767 stůl konferenční  2002 3782,00 Emin zámek 

5770 stůl konferenční  2002 3782,00 Emin zámek 

5920 polokřeslo s područkami 2002 5124,00 Emin zámek 

5921 polokřeslo s područkami 2002 5124,00 Emin zámek 

5925 polokřeslo s područkami 2002 5124,00 Emin zámek 

5926 polokřeslo s područkami 2002 5124,00 Emin zámek 

5928 polokřeslo s područkami 2002 5124,00 Emin zámek 

5930 polokřeslo s područkami 2002 5124,00 Emin zámek 

5931 polokřeslo s područkami 2002 5124,00 Emin zámek 

5937 polokřeslo s područkami 2002 5124,00 Emin zámek 

5940 polokřeslo s područkami 2002 5124,00 Emin zámek 

6349 židle pojízdná Alenti  2003 1,00 Emin zámek 

6358 sprchové křeslo, Arjo Carendo 2003 1,00 Emin zámek 

6428 věšák němý sluha 2003 414,80 Emin zámek 

6429 věšák němý sluha 2003 414,80 Emin zámek 

6604 podnožka červená 2003 1484,60 Emin zámek 

6620 podnožka červená 2003 1484,60 Emin zámek 

6622 podnožka červená 2003 1484,60 Emin zámek 

6704 hrazda na lůžko + rukojeť 2004 989,00 Emin zámek 

6709 hrazda na lůžko + rukojeť 2004 989,00 Emin zámek 

6710 hrazda na lůžko + rukojeť 2004 989,00 Emin zámek 

7186 chodítko skládací  2006 1800,00 Emin zámek 

7187 chodítko 4 kol. Tollotor 2006 1800,00 Emin zámek 

7589 lůžko Eleganza - SMART 2007 39855,00 Emin zámek 

7590 lůžko Eleganza - SMART 2007 39855,00 Emin zámek 

7591 lůžko Eleganza - SMART 2007 39855,00 Emin zámek 

7978 křeslo cihlové Nevada 2008 2199,00 Emin zámek 

7979 křeslo cihlové Nevada 2008 2199,00 Emin zámek 

8040 lůžko Eleganza - ALTURA 2008 39635,00 Emin zámek 

9235 lůžko Terno plus - DAR 2011 27808,00 Emin zámek 

9659 křeslo SANTIAGO - pro klienty - DAR 2014 13326,00 Emin zámek 



9663 křeslo SANTIAGO - pro klienty - DAR 2014 13326,00 Emin zámek 

9668 křeslo SANTIAGO - pro klienty - DAR 2014 12560,00 Emin zámek 

9709 lůžko MOVITA 2014 29186,00 Emin zámek 

9716 lůžko MOVITA 2014 29186,00 Emin zámek 

9717 lůžko MOVITA 2014 29185,00 Emin zámek 

9718 lůžko MOVITA 2014 29185,00 Emin zámek 

9720 lůžko MOVITA 2014 29185,00 Emin zámek 

9722 lůžko MOVITA 2014 29185,00 Emin zámek 

9724 lůžko MOVITA 2014 29185,00 Emin zámek 

9781 ventilátor sloupový Ardes Q80 2015 701,00 Emin zámek 

9797 ventilátor sloupový Ardes Q80 2015 701,00 Emin zámek 

9804 křeslo odpoč. MORIS 2015 12345,00 Emin zámek 

9807 křeslo odpoč. MORIS 2015 12345,00 Emin zámek 

9858 mixer ruční ponorný - DAR 2015 16553,00 Emin zámek 

10110 lavice šatnová se smrkovými latěmi 2016 2834,49 Emin zámek 

10111 lavice šatnová se smrkovými latěmi 2016 2834,48 Emin zámek 

10296 vozík zdravot. MOBI 58 2018 19737,00 Emin zámek 

10534 chodítko vysoké stabil - DAR 2020 1000,00 Emin zámek 

 CELKEM  1157371,37  
 

 

 

 

V Hodoníně dne:                                             V Šanově dne: 

 

 

 

 

---------------------------------                              --------------------------------------- 

S – centrum Hodonín                                              Emin zámek Šanov 

příspěvková organizace                                           příspěvková organizace 

zastoupená                                                             zastoupená 

Bc. Václavem Poláchem, MBA                                 doc. Ing. Danou Martinovičovou, Ph.D. 

ředitelem                                                                ředitelkou 

 

 

 

 

 
 


		2021-12-17T06:47:07+0100
	Bc. Václav Polách, MBA


		2021-12-17T06:47:34+0100
	Bc. Václav Polách, MBA


		2021-12-22T10:29:06+0100
	doc.Ing. Dana Martinovičová, Ph.D.


		2021-12-22T10:29:37+0100
	doc.Ing. Dana Martinovičová, Ph.D.




